REQUERIMENTO Mio 156/89.

Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio!

O Vereador que este subscreve, atend ndo tudo

maisoque'determinaointeresse páblico,REQUERa

Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao

Sr. Dr. Ivo Ferreira Saldanha, M.D. Prefeito Municipal de

Cabo Frio, no sentido de que o mesmo providencie, com

maior brevidade possIvel, junto ao Secretário Municipal

de Serviços Pilblicos, a colocaçao de uma "caçamba coleto

ra de lixo", na Rua Aspino Rodrígueá esquina com a Rua Ca

nadá, no bairro Celula Máter, pois com a limpeza dos ter

renos baldios daquele locai, e, com a inconstante passa

gem dos caminhZies de lixo, será diffcil manter o bairro

como deve, ou seja, sempre limpo.

SALA DAS SESSÕES, 17 de j 1 o de 1 9 S 9

WALM1R ROO 	DA

- Vereador